
                                                                                                

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня  2024 року   № 197 

Про затвердження актів обстеження об’єктів, 

пошкоджених внаслідок збройної агресії 

Російської Федерації на території Лубенської 

територіальної громади  

 

        З метою розгляду питань надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, відповідно 

до Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 

категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, та 

Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України» від 28 лютого 2023 року № 2923-IX, постанова Кабінету 

Міністрів України №473 від 19 квітня 2022 року «Про затвердження Порядку 

невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, 

пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд» (зі змінами), Положення про 

комісію з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської 

Федерації на території Лубенської територіальної громади, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Лубенської міської ради від 26.07.2023 року                    

№ 152, керуючись підпунктом 6) пункту б) частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити акти обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації на території Лубенської територіальної громади, а 

саме: 

      - від 15.08.2024 р. за результатами розгляду звернення Особа 1; 

- від 15.08.2024 р. за результатами розгляду звернення Особа 2; 

- від 15.08.2024 р. за результатами розгляду звернення Особа 3 

- від 19.08.2024 р. за результатами розгляду звернення                                      

Особа 4 

- від 21.08.2024 р. за результатами розгляду звернення Особа 5 

- від 21.08.2024 р. за результатами розгляду звернення Особа 6; 



- від 21.08.2024 р. за результатами розгляду звернення Особа 7.  

(додаються). 

2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

(начальник Діденко О.Г.) 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Лубенського міського голови Соболєва О. А. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 


